
UCHWAŁA Nr XXI/101/2011 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie przeniesienia własności działki gruntu nr 747/3 za wynagrodzeniem. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  

ze zmianami), art. 231 §2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, ze zmianami), 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wystąpić do osoby, która wybudowała budynek garażowy oraz budynek kuchni letniej  

z komórkami o wartości przenoszącej znacznie wartość zajętej na ten cel działki stanowiącej 

własność gminy Miasto Dęblin z żądaniem nabycia działki gruntu nr 747/3 o pow. 0,0749 ha 

położonej w Dęblinie przy ulicy PCK, za odpowiednim wynagrodzeniem.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     

 
 


